Rua do Café nº. 649 – CEP 15825-000 – Paraíso (SP) – Fone 17 3567 9510

CNPJ nº. 45.127.248/0001-56
Página 1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO N° 001/2022

Edital de Resultado das Provas
06 de junho de 2022

O MUNICÍPIO DE PARAÍSO, por determinação do excelentíssimo
senhor Prefeito Municipal torna público o EDITAL DE
RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA E
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022
de provas e títulos, conforme segue:

1. DO RESULTADO DAS PROVAS

1.1.1 Nível Fundamental
Braçal

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11266 ANDERSON LEONARDO DE JESUS BERTATI 20/05/1998 7 5 3 15 15,00

11135 CRISTIAN RAFAEL FUSCO 12/03/1991 4 1 2 7 7,00

11190 ROGERIO  POLETTI NUNES 08/05/1988 4 1 2 7 7,00

Encanador

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11235 LUIZ CARLOS NORVETE 03/08/1975 3 4 1 8 8,00

Gari

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11213 DIANA CLAUDIA BERNARDO DE SOUZA 05/07/1990 4 2 3 9 9,00

11230 LETÍCIA DA SILVA BURIOZZI 29/06/1988 5 4 0 9 9,00

11279 SANDRA REGINA PEREIRA DE SOUZA 18/03/1983 0 0 0 Ausente 0,00

11185 TATIANI CRISTINA BERNARDO DO NASCIMENTO 23/09/1984 7 3 2 12 12,00

Pedreiro

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11280 PAULO GABRIEL DE ANDRDE FERREIRA 18/07/1990 7 8 5 20 20,00

Tratorista

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11183 CARLOS CESAR FRANCISCO 22/04/1967 1 4 1 6 6,00

11171 EDSON DOS SANTOS 02/04/1986 5 4 5 14 14,00

11240 EDUARDO RODRIGO BETIOL 15/10/2000 7 4 2 13 13,00

11181 MARCIO JOSE DE LIMA 21/07/1976 0 0 0 Ausente 0,00

11305 SÉRGIO SOMER 30/10/1962 3 3 2 8 8,00

11274 WALLISSON RODRIGUES GONÇALVES 17/04/1991 7 0 0 7 7,00

Zelador

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11269 ALISON RODRIGO FERNANDES 16/02/1983 8 6 2 16 16,00

11188 AMANDA GARCIA COELHO 18/09/1987 6 4 3 13 13,00

11236 ANTONIO MARCOS THOMAZ 28/12/1973 5 2 2 9 9,00

11285 APARECIDA DONIZETE LOPES 16/03/1972 7 2 3 12 12,00

Rua do Café nº. 649 – CEP 15825-000 – Paraíso (SP) – Fone 17 3567 9510

CNPJ nº. 45.127.248/0001-56
Página 2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO

Estado de São Paulo

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11268 AURILENY ARAUJO DA SILVA ANDRADE 05/01/1989 6 4 2 12 12,00

11299 CARINA APARECIDA FELIX 16/12/1992 8 3 4 15 15,00

11264 EDVANIA MARA CREPALDI 03/03/1989 8 0 2 10 10,00

11231 JOÃO ANTONIO GONÇALVES 11/02/1990 0 0 0 Ausente 0,00

1.1.2 Nível Médio
Agente Comunitário de Saúde

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11302 ALINE FERNANDA NASCIMENTO DA SILVA 28/08/1989 8 1 9 18 18,00

11193 DANIELE PAULINO DA SILVA 23/06/1988 3 3 4 10 10,00

11155 DENIZE PAULINO 16/03/1998 6 1 3 10 10,00

11283 GRAZIELA FERREIRA BARROSO 08/07/1988 5 1 6 12 12,00

11297 JESSICA FERNANDA VIEIRA SANTANA RAMOS 11/11/1993 3 1 5 9 9,00

11289 JOICE GARCIA 27/08/1996 7 1 2 10 10,00

11218 JULIANA GALHARDI 08/04/1984 5 1 4 10 10,00

11242 LAURA FENERICH ALBERGHINI 07/01/2000 5 0 5 10 10,00

11216 MAIZA GOMES DE ALMEIDA 20/10/1989 5 1 4 10 10,00

11241 ROSEMEIRE ESTRUZANE ALVES BETIOL 06/09/1981 4 1 4 9 9,00

11300 RUTH MARCULINA BEZERRA DE MATTOS 10/07/1974 4 1 3 8 8,00

Atendente

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11165 ADRIANA SANTANA 24/04/1983 4 2 3 9 9,00

11209 ALETICIA PRISCILA LOURENÇO SANDRINI 08/07/1986 4 0 5 9 9,00

11257 ANA CAROLINI NICOLETTI 16/04/1994 0 0 0 Ausente 0,00

11292 ANA LUIZA COSTA PINTO 22/01/2003 5 2 6 13 13,00

11308 ANNA BEATRIZ DA SILVA RIBEIRO 02/03/2002 4 3 5 12 12,00

11206 CLÁUDIA ROBERTA DE DEUS 17/03/1991 6 0 5 11 11,00

11262 FABIANA APARECIDA DA SILVA 01/02/2002 4 4 7 15 15,00

11130 GABRIELLA HERMENEGILDO MIGUEL 30/12/2003 5 0 5 10 10,00

11267 IZABELA APARECIDA DE MORAES NEVES 30/10/2000 5 2 9 16 16,00

11271 JAQUELINE DA SILVA DE SANTANA 17/11/1995 6 1 7 14 14,00

11222 JHOVANI ALBUQUERQUE 22/02/1999 5 4 3 12 12,00

11288 KAREN DA SILVA SANTOS 22/12/2000 6 2 7 15 15,00

11202 KELI JANAÍNA DIAS 18/08/1992 7 0 4 11 11,00

11301 MAISA RUTH DE MATTOS 27/05/2002 8 0 6 14 14,00

11143 MARIA EDUARDA DOS SANTOS BARBOZA 01/05/2003 5 3 4 12 12,00

11290 MARIANA DE OLIVEIRA 03/02/2001 5 2 5 12 12,00

11166 MARINA LAIENY GIL 31/03/2000 6 1 5 12 12,00

11245 MICAELY THAIS DOS SANTOS 23/04/1997 5 1 6 12 12,00

11296 ROSANA ALVES MARINO 09/10/1977 0 0 0 Ausente 0,00

11223 VITÓRIA ELOISA VIALLI 03/05/2002 9 2 6 17 17,00

11272 YONÁ BOLDRINI 18/12/1996 4 3 2 9 9,00

Escriturário

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11189 ANA CAROLINA PENA BIANCHINI 28/04/1991 5 2 4 11 11,00

11224 DAVI BERTOZZI PRIOLI 18/05/2001 4 2 2 8 8,00

11232 MARIELLI DOS SANTOS 30/12/1999 7 3 7 17 17,00

Rua do Café nº. 649 – CEP 15825-000 – Paraíso (SP) – Fone 17 3567 9510

CNPJ nº. 45.127.248/0001-56
Página 3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO

Estado de São Paulo

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11278 WESLEY RICARDO MORATO 08/04/1999 6 2 6 14 14,00

Operador de Máquinas

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11226 AMAURI FERREIRA DA SILVA 26/08/1978 7 1 6 14 14,00

11176 OSMAR LUCAS MIALICHI 14/11/1967 4 1 6 11 11,00

11239 RODRIGO BETIOL 02/12/1979 3 2 5 10 10,00

1.1.3 Nível Superior
Almoxarife

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11287 ADRIANA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA PRAIS 19/09/1976 5 2 3 10 10,00

11273 ANA CAROLINA BARBOZA ROSA 22/09/1990 5 2 4 11 11,00

11186 ANDRESSA PERES 09/02/1990 3 1 5 9 9,00

11159 ROSANGELA APARECIDA COSTA PINTO 14/07/1982 5 0 6 11 11,00

Assistente Social

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11140 BRUNA STEFAN DE CARVALHO 31/01/1987 6 2 9 17 17,00

11152 RAFAELA GOMES MACIEL 13/08/1990 7 1 8 16 16,00

11178 SIMONE MACEDO OLIVEIRA 26/01/1988 4 0 5 9 9,00

Assistente Social – CRAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11157 MICHELE CRISTINA SANTIN 18/04/1994 4 1 7 12 12,00

Encarregado de Biblioteca e Arquivo Público Municipal

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11284 ARIANE MIREM DE ANDRADE ZANESCO 10/12/1991 2 0 2 4 4,00

11184 DEISE ESTELA FRANCHINI 28/02/1979 2 1 3 6 6,00

11282 ELISANDRA DUARTE FERNANDES 12/05/1994 6 2 3 11 11,00

11277 GLAUCIA DAMASSENA DOS SANTOS 29/04/1995 0 0 0 Ausente 0,00

11306 LARISSA FERNANDA BAÚ 18/10/1991 7 2 3 12 12,00

11275 LETICIA MARIANA MICHELAN 20/03/1987 7 1 7 15 15,00

11286 NILCE ELIZA SONCINI 03/06/1969 7 2 6 15 15,00

11208 THAINÁ BOVONI 08/01/1996 0 0 0 Ausente 0,00

Orientador Social – CRAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11139 ABIGAIL STEFAN 16/07/1966 3 1 3 7 7,00

11150 LETICIA DE SOUZA SILVA 03/04/1999 0 0 0 Ausente 0,00

11198 MICHELE MATTOS PONTIM 21/07/1985 4 1 4 9 9,00

11254 PAULA GUIRADO BURIOSI 26/12/1995 5 2 1 8 8,00

Professor Educação Básica II – PEB II – História

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LE CE PVO PVT PONTOS

11127 ADRIANA MENDES 27/04/1980 5 5 10  10,00

11281 CINTIA LETICIA GURJON MIALICHI 21/01/1989 4 7 11  11,00

11196 LUSIA APARECIDA GEROMEL 15/02/1969 5 5 10  10,00

Rua do Café nº. 649 – CEP 15825-000 – Paraíso (SP) – Fone 17 3567 9510

CNPJ nº. 45.127.248/0001-56
Página 4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO

Estado de São Paulo

Professor Educação Básica II – PEB II – Matemática

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LE CE PVO PVT PONTOS

11137 EDSON FERNANDO DE LIRA 09/03/1994 0 0 Ausente  0,00

11293 GUILHERME JOSE CASTAGNARO 03/02/1993 3 3 6  6,00

Psicólogo

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO LP MT CG TOTAL PONTOS

11256 AMANDA APARECIDA CAROSIO 17/09/1999 6 1 4 11 11,00

11238 CLAUDIA LUZIA DE CARVALHO 06/11/1989 5 2 1 8 8,00

11191 ELISANGELA PAULA BRAGA 07/07/1995 6 2 3 11 11,00

11255 ERICA APARECIDA PEREIRA 27/12/1991 8 1 3 12 12,00

11151 HELOÍSA LAURA ARDENGUE 31/12/1998 5 0 5 10 10,00

11138 MARINA CASTANHARO BARALDI 06/01/1993 4 1 2 7 7,00

11205 RENATA PARRA CLEMENTE 26/04/1985 6 2 5 13 13,00

Paraíso/SP, 06 de junho de 2022.

WALDOMIRO ANTÔNIO SGOBI
Prefeito Municipal de Paraíso